
 

 

  
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

 

          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 683 681,36 zł w związku z otrzymanymi 

dotacjami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 683 681,36 zł w związku z otrzymanymi 

dotacjami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 – Przychody i rozchody budżetu w 2024 

roku - do uchwały Nr LXXXIII/537/2023 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 14 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2024 rok, polegających 

na zwiększeniu planu dochodów i wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  62 183 004,12  zł, z tego:   

dochody bieżące – 40 479 448,78 zł 

dochody majątkowe – 21 703 555,34 zł 

- po stronie wydatków  63 420 364,38 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 40 425 190,55 zł 

wydatki majątkowe – 22 995 173,83 zł. 



 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 

Burmistrz Reszla 

Marek Janiszewski 


		2024-04-24T11:14:10+0000




